Fikaansvariga för P11 ht-18

Att tänka på:
· Som fikaansvarig ser man till att det finns fika att sälja under träningarna, tex. mackor, bullar, mjuka kakor, kaffe, tevatten, mjölk samt saft.
· Om ni inte kan det uppsatta datumet, kontakta någon som står på VT19-listan längst ner så ni kan byta. Meddela oxo någon i föräldragruppen vem ni byter med så att listan kan planeras om. 
· Ansvarig förälder hämtar lagets fikagrejor hos de föräldrar som var fikaansvariga förra veckan.
· Bord finns att tillgå på Lindevi
· Efter avklarad försäljning tar en av de ansvariga med sakerna hem för att lämna över till nästa veckas ansvariga.
· Alla intäkter går direkt till laget!

· I lagets fikagrejor ingår: 
· 2 pumptermosar
· Tepåsar
· Engångsmuggar
· Servetter
· Ev en kartong småkakor
· Växelkassa
· -Prislista, inkl Swishnr till Sara Jutterström, vår kassör

Vid eventuella frågor eller funderingar kontakta:
Johanna Höijer tel 0709-395239

TACK för att ni hjälper till! 

	Datum
	Fikaansvariga
	Föräldrar
	e-post
	telefon

	26-aug
	Ingen fika, istället uppstartslunch för killarna efter träningen 
	Johanna Höijer
Sara Jutterström
	
	

	 02-sep
	Inställt pga sammandrag 1/9
	
	
	

	09-sep
	Rasmus Gullberg
	Linda Gullberg
	Linda.gullberg@istone.com
	0765-460107

	
	 
	Mikael Gullberg
	mikael@goteborgsmaleri.se
	0703603630

	
	Loke Gustafsson
	Linda Gustafsson
	lindgus@home.se
	0704804964

	16-sep
	Lorian Hasani
	Nazife Hasani
	nazah_h86@hotmail.com
	

	
	
	Astrit Hasani
	astrit_h16@hotmail.com
	

	
	Rasmus Kärrman
	Emma Kärrman
	karrmanemma@gmail.com
	0736764969

	23-sep
	Inställt pga sammandag 22/9
	
	
	

	30-sep
	Suleiman Ibrahimi
	Sadullah Ibrahimi
	sadullahibrahimi@hotmail.com
	0738171090

	
	 
	[bookmark: _GoBack]Zinat Ibrahimi
	zinat_h@hotmail.com
	 

	
	Viggo Olihn
	Anna Olihn
	aolihn@gmail.com
	073-9024356

	
	 
	Johan Olihn
	jolihn@gmail.com
	0768196263

	07- okt
	Vilmer Jurinic
	Robert Jurinic
	betongrobert@gmail.com
	0708-205854

	
	Filip Kinnmark
	Henrik Aronsson
	Aronsson.henrik@gmail.com
	076-0238098

	14-okt
	David Andersson
	Marie Andersson
	marie_godeberg@yahoo.se
	0702072088

	
	Douglas Klarin
	 
	Klarinsror@mac.com
	0704791995

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	VT- 19
	
	
	
	

	
	Lucas Cordenius
	Anna Cordenius
	annacordenius@yahoo.com
	0733102587

	
	Isaac Stone Lauritzen
	Dan Lauritzen
	dan_lauritzen@hotmail.com
	0733-700017

	
	 
	Wendy Stone
	WENDYSTONE1000@HOTMAIL.COM
	0707192295

	
	Alexander Axelsson
	Therese Axelsson
	Therese.axelsson1@gmail.com
	070-3449427

	 
	Oscar  Dahlberg
	Camilla Dahlberg
	Camillapatrik.dahlberg@gmail.com
	0705-286062

	
	Emre Alsancak
	Engin  Alsancak
	engin.alsancak@volvocars.com
	 

	
	 
	Jenny Alsancak
	jennyvennsten@hotmail.com
	0722264512

	 
	Dali Kamala
	Ardalan (Adde) Kamala
	ardalante@hotmail.com
	0735831001

	
	Rasmus Ulwemann Ekberg
	Ida Ulwemann
	ida@ulwemann.se
	0736543212

	 
	Diesel Holm
	Mikael Holm
	Caye_holm@live.se
	0735106135

	
	Marcus Nilsson
	Östen Nilsson
	osten_nilsson@hotmail.com
	0725173100

	 
	Benjamin Söderberg
	Alexander Söderberg
	alexander1@telia.com
	0702098858

	
	Filip Théen
	Louise Théen
	louise.theen@hotmail.com
	 

	 
	 
	Oscar Théen
	oscar.theen@gmail.com
	0703-140505

	 
	Hampus Stoltz
	Cinna Dahl
	cinna.dahl@bredband2.com
	0709-184081

	
	Neo Bidal
	Micael Bidal
	bidalmicael@gmail.com
	 

	 
	 
	Alexandra Dahlman
	alexdahl79@gmail.com
	0709425845

	 
	Hugo Falk
	David Lundberg
	david.lundberg41@gmail.com
	0761252206

	
	Johan Lindkvist
	Tobias Lindkvist
	tlindkvist@hotmail.com
	0709519806

	 
	Olle Johansson
	Jens Sjöbom
	Jens.sjobom@gmail.com
	0702390580

	
	Maurits Zuger
	Iris Zuger
	iris@zuger.nl
	0707201156

	 
	Ebbe Höijer
	Johanna Höijer
	johanna.hoijer@gmail.com
	0709395239

	
	Arvid Jutterström
	Sara Jutterström
	sara.jutterstrom@gmail.com
	0734407901

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



